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Regional Infantil - Junior -Absoluto de Verano.
 VI Memorial Gregorio Socorro Soto
Las Palmas de G.C., 29/6 - 2/7/2023

2 - 2ª JORNADA, 1ª SESIÓN 30/06/2023

Prueba 17 Masc., 200m Estilos Absoluto masculino
30/06/2023 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Masculino

1. CAPLLONCH DE UÑA, Ismael 07 Cristianos 2:18.91 - - - 552
50m: 28.95 28.95 100m: 1:09.06 40.11 150m: 1:49.11 40.05 200m: 2:18.91 29.80

2. HENRIQUEZ GARCIA, Lucas 07 Metropole 2:19.60 - - - 544
50m: 29.50 29.50 100m: 1:07.72 38.22 150m: 1:47.15 39.43 200m: 2:19.60 32.45

3. AVERO RODRIGUEZ, Aday 07 Herbania 2:25.51 - - - 480
50m: 30.68 30.68 100m: 1:09.99 39.31 150m: 1:53.31 43.32 200m: 2:25.51 32.20

4. RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso 08 Teneteide 2:25.64 - - - 479
50m: 31.66 31.66 100m: 1:10.21 38.55 150m: 1:55.60 45.39 200m: 2:25.64 30.04

5. SUAREZ ORTIZ, Alonso 07 Las Palmas 2:25.89 - - - 477
50m: 32.25 32.25 100m: 1:12.85 40.60 150m: 1:53.44 40.59 200m: 2:25.89 32.45

6. GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 Teneteide 2:26.29 - - - 473
50m: 28.59 28.59 100m: 1:09.51 40.92 150m: 1:54.36 44.85 200m: 2:26.29 31.93

7. RAMIREZ MIRANDA, Marco 08 Las Palmas 2:27.85 - - - 458
50m: 31.34 31.34 100m: 1:11.12 39.78 150m: 1:55.68 44.56 200m: 2:27.85 32.17

8. CALLERO MURILLO, Javier 07 Esna Lzt 2:28.06 - - - 456
50m: 30.50 30.50 100m: 1:09.46 38.96 150m: 1:55.63 46.17 200m: 2:28.06 32.43

9. VILLANUEVA JODKO, Aleksander 08 Cn.Salinas 2:29.06 - - - 447
50m: 30.96 30.96 100m: 1:08.50 37.54 150m: 1:54.17 45.67 200m: 2:29.06 34.89

10. PADRON MIGUELEZ, Matias 08 Nadamas 2:31.90 - - - 422
50m: 31.78 31.78 100m: 1:12.98 41.20 150m: 1:57.94 44.96 200m: 2:31.90 33.96

11. DUQUE BROUARD, Daniel 08 Dominicas 2:32.48 - - - 417
50m: 33.16 33.16 100m: 1:13.17 40.01 150m: 1:59.90 46.73 200m: 2:32.48 32.58

12. ABRAMIC YESTE, Leo 08 Las Palmas 2:33.59 - - - 408
50m: 31.03 31.03 100m: 1:11.01 39.98 150m: 1:59.46 48.45 200m: 2:33.59 34.13

13. GONZALEZ DIAZ, Bruno 07 Metropole 2:35.96 - - - 390
50m: 33.11 33.11 100m: 1:12.25 39.14 150m: 2:00.10 47.85 200m: 2:35.96 35.86

14. GARCIA MARTÍN, Jonay 07 Teneteide 2:36.18 - - - 388
50m: 32.85 32.85 100m: 1:14.51 41.66 150m: 2:00.49 45.98 200m: 2:36.18 35.69

15. SUAREZ NAVARRO, Jose Carlos 08 Metropole 2:37.36 - - - 380
50m: 32.41 32.41 100m: 1:13.91 41.50 150m: 2:02.06 48.15 200m: 2:37.36 35.30

16. PADRON MARTIN, Echedey 07 Nonadamos 2:38.15 - - - 374
50m: 32.79 32.79 100m: 1:15.54 42.75 150m: 2:04.06 48.52 200m: 2:38.15 34.09

17. PONCE PADRON, Ignacio 08 Carucagua 2:42.96 - - - 342
50m: 34.68 34.68 100m: 1:17.40 42.72 150m: 2:03.28 45.88 200m: 2:42.96 39.68
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Prueba 17, Masc., 200m Estilos, Prelim

Junior Masculino

1. MACARIO MOLINA, Joan 05 Metropole 2:15.17 - - - 599
50m: 29.67 29.67 100m: 1:05.24 35.57 150m: 1:44.88 39.64 200m: 2:15.17 30.29

2. LORENÇO FERREIRA, Gustavo 06 Nadamas 2:18.50 - - - 557
50m: 29.32 29.32 100m: 1:04.28 34.96 150m: 1:46.30 42.02 200m: 2:18.50 32.20

3. MARTIN VELAZQUEZ, Iker 05 Cristianos 2:26.06 - - - 475
50m: 29.72 29.72 100m: 1:06.74 37.02 150m: 1:53.79 47.05 200m: 2:26.06 32.27

4. RODRIGUEZ GARCIA-AJENJO, Alberto 06 Metropole 2:29.49 - - - 443
50m: 31.02 31.02 100m: 1:13.00 41.98 150m: 1:54.87 41.87 200m: 2:29.49 34.62

5. QUINTANA CASTELLANO, Pablo 06 Carucagua 2:30.06 - - - 438
50m: 31.66 31.66 100m: 1:11.99 40.33 150m: 1:53.98 41.99 200m: 2:30.06 36.08

6. QUINTANA MATEO, Adrian 05 Metropole 2:30.42 - - - 435
50m: 31.75 31.75 100m: 1:15.32 43.57 150m: 1:53.97 38.65 200m: 2:30.42 36.45

7. LIÑAN DEL ROSARIO, Carlos 06 Metropole 2:31.88 - - - 422
50m: 30.99 30.99 100m: 1:10.82 39.83 150m: 1:57.49 46.67 200m: 2:31.88 34.39

8. SANTANA VALIDO, Alan 05 Aguacan 2:35.10 - - - 397
50m: 31.04 31.04 100m: 1:13.97 42.93 150m: 1:58.91 44.94 200m: 2:35.10 36.19

9. DOMINGUEZ RIVERO, Aitor 05 Las Palmas 2:36.87 - - - 383
50m: 32.38 32.38 100m: 1:13.47 41.09 150m: 2:01.39 47.92 200m: 2:36.87 35.48

10. ARENCIBIA REYES, Jaime 05 OchoSept 2:37.09 - - - 382
50m: 30.17 30.17 100m: 1:11.05 40.88 150m: 1:57.99 46.94 200m: 2:37.09 39.10

11. OUBIÑA CORVALAN, Marcos A 05 C. Telde 2:37.42 - - - 379
50m: 30.55 30.55 100m: 1:12.94 42.39 150m: 2:01.71 48.77 200m: 2:37.42 35.71

12. GARCIA GALAN, Javier 06 A.D.S.C. 2:41.84 - - - 349
50m: 33.40 33.40 100m: 1:18.67 45.27 150m: 2:03.33 44.66 200m: 2:41.84 38.51

13. HERNANDEZ RAMOS, Esteban 06 Metropole 2:47.42 - - - 315
50m: 32.72 32.72 100m: 1:17.74 45.02 150m: 2:08.90 51.16 200m: 2:47.42 38.52

DSQ VALLEJO BUCK, Manuel 05 Cn.Salinas - - -
Baja CABRERA GUADALUPE, Javier 05 Nadamas - - -

Absoluto masculino

1. MACARIO MOLINA, Joan 05 Metropole 2:15.17 - - - 599
50m: 29.67 29.67 100m: 1:05.24 35.57 150m: 1:44.88 39.64 200m: 2:15.17 30.29

2. DIAZ GONZALEZ, Pablo 03 A.D.S.C. 2:15.99 - - - 589
50m: 28.57 28.57 100m: 1:02.26 33.69 150m: 1:43.60 41.34 200m: 2:15.99 32.39

3. ROJAS SAVIGNANO, Luis 03 Las Palmas 2:16.75 - - - 579
50m: 29.37 29.37 100m: 1:06.31 36.94 150m: 1:45.07 38.76 200m: 2:16.75 31.68

4. VANHOUCKE, Louka 02 Las Palmas 2:17.13 - - - 574
50m: 28.56 28.56 100m: 1:03.79 35.23 150m: 1:43.26 39.47 200m: 2:17.13 33.87

5. SANCHEZ JIMENEZ, Bruno 92 Las Palmas 2:17.60 - - - 568
50m: 28.31 28.31 100m: 1:05.60 37.29 150m: 1:45.54 39.94 200m: 2:17.60 32.06

6. CERPA CABALLERO, Jonay Salvador 99 Aguacan 2:18.38 - - - 559
50m: 27.97 27.97 100m: 1:05.32 37.35 150m: 1:45.33 40.01 200m: 2:18.38 33.05

7. LORENÇO FERREIRA, Gustavo 06 Nadamas 2:18.50 - - - 557
50m: 29.32 29.32 100m: 1:04.28 34.96 150m: 1:46.30 42.02 200m: 2:18.50 32.20
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Prueba 17, Masc., 200m Estilos, Prelim, Absoluto masculino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

8. CAPLLONCH DE UÑA, Ismael 07 Cristianos 2:18.91 - - - 552
50m: 28.95 28.95 100m: 1:09.06 40.11 150m: 1:49.11 40.05 200m: 2:18.91 29.80

9. GUADALUPE NEGRIN, Jorge Ramses 03 NáuticoTf 2:19.20 - - - 549
50m: 28.61 28.61 100m: 1:04.12 35.51 150m: 1:46.40 42.28 200m: 2:19.20 32.80

10. HENRIQUEZ GARCIA, Lucas 07 Metropole 2:19.60 - - - 544
50m: 29.50 29.50 100m: 1:07.72 38.22 150m: 1:47.15 39.43 200m: 2:19.60 32.45

11. GUILLEN PEÑA, Victor 02 A.D.S.C. 2:21.80 - - - 519
50m: 30.26 30.26 100m: 1:05.73 35.47 150m: 1:49.74 44.01 200m: 2:21.80 32.06

12. AVERO RODRIGUEZ, Aday 07 Herbania 2:25.51 - - - 480
50m: 30.68 30.68 100m: 1:09.99 39.31 150m: 1:53.31 43.32 200m: 2:25.51 32.20

13. RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso 08 Teneteide 2:25.64 - - - 479
50m: 31.66 31.66 100m: 1:10.21 38.55 150m: 1:55.60 45.39 200m: 2:25.64 30.04

14. SUAREZ ORTIZ, Alonso 07 Las Palmas 2:25.89 - - - 477
50m: 32.25 32.25 100m: 1:12.85 40.60 150m: 1:53.44 40.59 200m: 2:25.89 32.45

15. MARTIN VELAZQUEZ, Iker 05 Cristianos 2:26.06 - - - 475
50m: 29.72 29.72 100m: 1:06.74 37.02 150m: 1:53.79 47.05 200m: 2:26.06 32.27

16. GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 Teneteide 2:26.29 - - - 473
50m: 28.59 28.59 100m: 1:09.51 40.92 150m: 1:54.36 44.85 200m: 2:26.29 31.93

17. RAMIREZ MIRANDA, Marco 08 Las Palmas 2:27.85 - - - 458
50m: 31.34 31.34 100m: 1:11.12 39.78 150m: 1:55.68 44.56 200m: 2:27.85 32.17

18. CALLERO MURILLO, Javier 07 Esna Lzt 2:28.06 - - - 456
50m: 30.50 30.50 100m: 1:09.46 38.96 150m: 1:55.63 46.17 200m: 2:28.06 32.43

19. VILLANUEVA JODKO, Aleksander 08 Cn.Salinas 2:29.06 - - - 447
50m: 30.96 30.96 100m: 1:08.50 37.54 150m: 1:54.17 45.67 200m: 2:29.06 34.89

20. RODRIGUEZ GARCIA-AJENJO, Alberto 06 Metropole 2:29.49 - - - 443
50m: 31.02 31.02 100m: 1:13.00 41.98 150m: 1:54.87 41.87 200m: 2:29.49 34.62

21. QUINTANA CASTELLANO, Pablo 06 Carucagua 2:30.06 - - - 438
50m: 31.66 31.66 100m: 1:11.99 40.33 150m: 1:53.98 41.99 200m: 2:30.06 36.08

22. QUINTANA MATEO, Adrian 05 Metropole 2:30.42 - - - 435
50m: 31.75 31.75 100m: 1:15.32 43.57 150m: 1:53.97 38.65 200m: 2:30.42 36.45

23. LIÑAN DEL ROSARIO, Carlos 06 Metropole 2:31.88 - - - 422
50m: 30.99 30.99 100m: 1:10.82 39.83 150m: 1:57.49 46.67 200m: 2:31.88 34.39

24. PADRON MIGUELEZ, Matias 08 Nadamas 2:31.90 - - - 422
50m: 31.78 31.78 100m: 1:12.98 41.20 150m: 1:57.94 44.96 200m: 2:31.90 33.96

25. DUQUE BROUARD, Daniel 08 Dominicas 2:32.48 - - - 417
50m: 33.16 33.16 100m: 1:13.17 40.01 150m: 1:59.90 46.73 200m: 2:32.48 32.58

26. ABRAMIC YESTE, Leo 08 Las Palmas 2:33.59 - - - 408
50m: 31.03 31.03 100m: 1:11.01 39.98 150m: 1:59.46 48.45 200m: 2:33.59 34.13

27. SANTANA VALIDO, Alan 05 Aguacan 2:35.10 - - - 397
50m: 31.04 31.04 100m: 1:13.97 42.93 150m: 1:58.91 44.94 200m: 2:35.10 36.19

28. GONZALEZ DIAZ, Bruno 07 Metropole 2:35.96 - - - 390
50m: 33.11 33.11 100m: 1:12.25 39.14 150m: 2:00.10 47.85 200m: 2:35.96 35.86

29. GARCIA MARTÍN, Jonay 07 Teneteide 2:36.18 - - - 388
50m: 32.85 32.85 100m: 1:14.51 41.66 150m: 2:00.49 45.98 200m: 2:36.18 35.69
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Prueba 17, Masc., 200m Estilos, Prelim, Absoluto masculino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

30. DOMINGUEZ RIVERO, Aitor 05 Las Palmas 2:36.87 - - - 383
50m: 32.38 32.38 100m: 1:13.47 41.09 150m: 2:01.39 47.92 200m: 2:36.87 35.48

31. ARENCIBIA REYES, Jaime 05 OchoSept 2:37.09 - - - 382
50m: 30.17 30.17 100m: 1:11.05 40.88 150m: 1:57.99 46.94 200m: 2:37.09 39.10

32. SUAREZ NAVARRO, Jose Carlos 08 Metropole 2:37.36 - - - 380
50m: 32.41 32.41 100m: 1:13.91 41.50 150m: 2:02.06 48.15 200m: 2:37.36 35.30

33. OUBIÑA CORVALAN, Marcos A 05 C. Telde 2:37.42 - - - 379
50m: 30.55 30.55 100m: 1:12.94 42.39 150m: 2:01.71 48.77 200m: 2:37.42 35.71

34. PADRON MARTIN, Echedey 07 Nonadamos 2:38.15 - - - 374
50m: 32.79 32.79 100m: 1:15.54 42.75 150m: 2:04.06 48.52 200m: 2:38.15 34.09

35. GARCIA GALAN, Javier 06 A.D.S.C. 2:41.84 - - - 349
50m: 33.40 33.40 100m: 1:18.67 45.27 150m: 2:03.33 44.66 200m: 2:41.84 38.51

36. PONCE PADRON, Ignacio 08 Carucagua 2:42.96 - - - 342
50m: 34.68 34.68 100m: 1:17.40 42.72 150m: 2:03.28 45.88 200m: 2:42.96 39.68

37. HERNANDEZ RAMOS, Esteban 06 Metropole 2:47.42 - - - 315
50m: 32.72 32.72 100m: 1:17.74 45.02 150m: 2:08.90 51.16 200m: 2:47.42 38.52

DSQ VALLEJO BUCK, Manuel 05 Cn.Salinas - - -
Baja CABRERA GUADALUPE, Javier 05 Nadamas - - -
Baja PEÑA PEREZ, Javier 03 Teneteide - - -


